ejecución hasta que' el acreed'ór s,e haga inte­
gro pago del capital reclamado, sus intereses 

y costas del juicio, a cuyo fin regulo los hono 
l-arios del Dr. ALFREDO LADRU 'ARIAS, en 
su carácter de Abogado y apoderado de la-parte, 
actora en la suma de TRES MIL DOSCIENTOS 
SIETE PESOS M|ÑAOIONAL ($ 3.207.— m|n). 
II) Haciendo lugar al apercibimiento con que 
fue citada, téngase como domicilio .del ejecu 
tadó la Secretaría del Juzgado.— III) Notifí 
quese la preesnte resolución por edictos que 
se publicarán por tres días en los diarios Bole 
tín Oficial y otro que el actor - designe.— IV)